
30/11/2020 Intern et::::B_a-nking___CAI.xA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=27/11/2020&hdnDataFinal=27/11/2020 1/2

Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 / 006 / 00000002-9

Data: 30/11/2020 - 08:44

Mês: Novembro/2020

Período: 27 - 27

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 7.613,00 C

26/11/2020 308646 RESGATE 913.537,43 C 921.150,43 C

27/11/2020 016327 DOC ELET E 783,75 D 920.366,68 C

27/11/2020 016403 DOC ELET E 40,41 D 920.326,27 C

27/11/2020 018785 DOC ELET E 606,10 D 919.720,17 C

27/11/2020 019054 DOC ELET E 960,00 D 918.760,17 C

27/11/2020 256839 PAG BOLETO 217,80 D 918.542,37 C

27/11/2020 257577 PAG BOLETO 57,00 D 918.485,37 C

27/11/2020 262585 PAG BOLETO 186.144,00 D 732.341,37 C

27/11/2020 264688 PAG BOLETO 95,00 D 732.246,37 C

27/11/2020 265292 PAG BOLETO 2.913,23 D 729.333,14 C

27/11/2020 265931 PAG BOLETO 2.472,66 D 726.860,48 C

27/11/2020 587722 PG PREFEIT 46.996,86 D 679.863,62 C

27/11/2020 588532 PAG FONE 4.604,03 D 675.259,59 C

27/11/2020 589754 PAG FONE 138,02 D 675.121,57 C

27/11/2020 590291 PAG FONE 49,90 D 675.071,67 C

27/11/2020 591490 PAG FONE 75,09 D 674.996,58 C

27/11/2020 134622 ENVIO TED 1.359,07 D 673.637,51 C

27/11/2020 140873 ENVIO TED 85,19 D 673.552,32 C

27/11/2020 157990 ENVIO TED 7.613,00 D 665.939,32 C

27/11/2020 271049 ENVIO TEV 888,25 D 665.051,07 C

27/11/2020 271050 ENVIO TEV 418,00 D 664.633,07 C

27/11/2020 271051 ENVIO TEV 376,20 D 664.256,87 C

27/11/2020 271122 ENVIO TEV 258,35 D 663.998,52 C

27/11/2020 271128 ENVIO TEV 114.821,51 D 549.177,01 C

27/11/2020 271131 ENVIO TEV 1.953,98 D 547.223,03 CAutenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 310030003200370038003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP - Brasil.
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27/11/2020 074321 DB FOL PAG 547.223,03 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 310030003200370038003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 
Brasileira - ICP - Brasil.


